SUPPEN

1. Hithnersuppe* mit Kokosmilch
2. Shrimps-Suppe* (pikant)
3. Peking-Gulasch-Suppe* (pikant)*

4. Wan-Tan-Suppe* (Teigtaschen mit Hithnerfleischfiillung)

5. Gemiise-Suppe* mit Glasnudeln und Tofu (vegan)

7. Kiirbissuppe mit Hithnerfleisch, Kokosmilch, Koriander
8. Kiirbissuppe mit Garnelen, Kokosmilch und Koriander

HAPPCHEN

20. Hithnerfleischspiefe mit Erdnusssof3e
21. Mr. Wok Teller (fiir 2 Personen)

Euro
490
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

6,90
9,90

gemischte Vorspeisen aus Minifriihlingsrollen, Friihlingsrollen,

Wan-Tan frittiert, Nem-Hanoi und Krabben-Chips

22. Minifriihlingsrollen mit Sii3-Sauer-Sof3e4

23. Friihlingsrollen gefiillt* © mit
Schweinehackfleisch mit Sii3-Sauer-Sofle

24. Wan-Tan frittiert mit Sii3-Sauer-Sof3e”

25. Nem-Hanoi vietnamesische®
Friihlingsrollen mit Sii8-Sauer-Sofe

26. Krabben-Chips*

3,50
3,90

4,90
3,90

1,90

27. Goi Cuon®: Vietnamesische Sommerrollen aus Reispapier
geflillt mit frischem Salat, Reisnudeln, Gurken, Mangoscheiben

und frischen Krdutern. Serviert mit Tuong-Sofle.
Wahlweise: mit Hiihnerfleisch
mit Hithnerfleisch und Garnelen
vegetarisch
mit Avocado
mit Garnelen
30. Garnelen in knusprigem Tempurateig
mit SiiB-Sauer-Sofle

31. Dau Luoc Edamame mit Meersalz serviert NEU

32. Dumplings NEU
Teigtaschen mit Gemiisefiillung oder
Hiihnerfleischfiillung mit Siif3-sauer-Sofie

SALAT
40. Gemischter Salat®
41. Gemischter Salat mit Hijhnerfleisch®
42. Gemischter Salat mit Hiihnerfleischspiefen®

GEBRATENE U-DONG NUDELN

mit marktfrischem Gemiise

Wahlweise: Ul. vegetarisch™
U2. mit gebratenem Hiihnerfleisch™
U3. mit knusprigem Hahnchenfleisch®
U4. mit paniertem Hiihnerfleisch™ "
US. mit Shrimps™*
U6. mit Garnelen*
U7. mit gegrilltem Entenfleisch**

4,90
5,50
4,90
4,90
5,50
5,90

4,90
4,90

5,90
7,90
7,90

10,50
11,50
12,50
12,50
12,50
14,50
14,50

GEBRATENER REIS*

mit marktfrischem Gemiise und Ei

Wahlweise:

60. mit gebratenem Hiihnerfleisch”

61. mit Rindfleisch®

62. mit Shrimps”

63. mit knusprigem Entenfleisch™*

64. mit paniertem Hiihnerfleisch™*

65. mit knusprigem Héhnchenfleisch™

66. Nasi Goreng mit Hiihnerfleisch™*
Shrimps, Kurkuma, Kokosmilch

GEBRATENE NUDELN*

mit marktfrischem Gemiise und Ei

Wahlweise:

70. mit gebratenem Hiihnerfleisch”
71. mit gebratenem Rindfleisch”
72. mit gebratenen Shrimps”
73. mit knusprigem Entenfleisch®*
74. mit paniertem Hithnerfleisch™
75. mit knusprigem Héhnchenfleisch™*
76. Bami Goreng - mit Hithnerfleisch,
Shrimps, Kurkuma, Kokosmilch”
77. Gebratene Reisnudeln mit Hiihnerfleisch *
78. mit gebratenem Hiihnerfleisch
in Thai-Curry und Kokosmilch® ©

GEBRATENES HUHNERFLEISCH

mit marktfrischem Gemiise

Wahlweise:

90. Chop-Suey mit SojasoBe”

91. Kung-Bao — mit scharfer Sofe

92. mit Thai-Curry, Kokosmilch®

93. mit Thai-Curry, Erdnusssofle, Kokosmilch

95. Szechuan-Art mit scharfer Sof3e

96. mit SiiB-Sauer-SoBe”

97. mit Gelbcurry-SoBe und Kokosmilch

99. mit Thai-Curry, Kokosmilch und
tropischen Friichten®

100. mit Mango-Kokos-SoB3e®

101. mit Zitronengras-Sof3e und Sesam(scharf)

PANIERTES HUHNERFLEISCH

mit marktfrischem Gemiise

Wahlweise:

110. Chop-Suey mit SojasoBe**

111. Kung-Bao mit scharfer SoBe*

112. mit Thai-Curry in Kokosmilch* ¢

113. Thai-Curry, Erdnusssoe, Kokosmilch*¢
115. Szechuan-Art - mit scharfer SoBe*

116. mit SiiB-Sauer-SoBe™*

117. mit Gelbcurry und Kokosmilch (pikant)*

118. mit ErdnusssoBe™ ¢

119. mit Thai-Curry, Kokosmilch und
tropischen Friichten® ¢

120. mit Mango-Kokos-Sof3e

9,90
10,90
10,90
14,50
10,90
10,90
10,90

9,90
10,90
10,90
14,50
10,90
10,90
10,90

10,90

11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50

11,50
11,50
11,50

12,50
12,50
12,50

12,50
12,50
12,50
12,50
12,50

12,50

KNUSPRIGES HAHNCHENFLEISCH*

mit marktfrischem Gemiise

Wahlweise: 130. Chop-Suey mit SojasoBe” 12,50
131. Kung-Bao mit scharfer Sofie 12,50
132. mit Thai-Curry in Kokosmilch 12,50
133. mit Thai-Curry, ErdnusssoBe, Kokosmilch 12,50
135. Szechuan-Art mit scharfer Sof3e 12,50
136. mit SiiB-Sauer-SoBe" 12,50
137. mit Gelbcurry und Kokosmilch (pikant) 12,50
138. mit ErdnusssoBe” 12,50
139. mit Thai-Curry, Kokosmilch und 12,50
tropischen Friichten
140. mit Mango-Kokos-Sof3e 12,50
GEGRILLTE ENTE*
mit marktfrischem Gemiise
Wahlweise: 150. Chop-Suey mit Sojasofe” 15,50
151. Kung-Bao mit scharfer Sof3e 15,50
152. mit Thai-Curry in Kokosmilch 15,50
153. mit Thai-Curry, ErdnusssoBe ,Kokosmilch 15,50
155. Szechuan-Art mit scharfer Sof3e 15,50
156. mit SiiB-Sauer-SoBe" 15,50
157. mit Gelbcurry und Kokosmilch 15,50
158. mit Erdnusssof3e 15,50
159. mit Thai-Curry und tropischen Friichten 15,50
161. mit Mango-Kokos-Sof3e 15,50
163. Vit-xao-sa-ot 15,50

mit Zitronengras und Sesam (scharf)

GEBRATENES RINDFLEISCH

mit marktfrischem Gemiise

Wahlweise:

190. Chop-Suey mit SojasoBe” 11,90
191. Kung-Bao mit scharfer Sofle 11,90
192. mit Thai-Curry, Kokosmilch 11,90
193. mit Thai-Curry, ErdnusssoBe, Kokosmilch 11,90
195. Szechuan-Art - scharfe Sofle 11,90

199. Curry, Kokos und tropische Friichte 11,90
200. Bo-xao-Hanh
Rindfleisch gebraten mit Zwiebeln 11,90
201. Bo-xao-sa-ot (scharf) 11,90
Rindfleisch gebraten mit Zitronengras und Sesam




